
ISTITUTO COMPRENSIVO FUTANI
CORSO UMBERTO I N.1  - 84050 FUTANI (SA)

saic8av005@istruzione.it – saic8av005@pec.istruzione.it Cod. Univoco UFN0W
C.F. 93000480652 – sito web www.icfutani.gov.it telef. 0974/953259

TITOLO DEL PROGETTO “IMPARO …. SE MI DIVERTO”
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-573 

CUP C74C17000050007
GRADUATORIA –ESPERTI ESTERNI 

Prot. 838  C/14

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso del MIUR Prot. AOODGEFID prot. n. 108612 del 16/09/2016 "Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per
la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l'apprendimento"  2014-2020.  "Progetti  di  inclusione  sociale  e lotta  al  disagio nonché per
garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche";

VISTA la Nota Prot. n. AOODGEFID 28607 del 13/07/2017 del MIUR che autorizza questo Istituto ad avviare le attività previste in detto Piano;
VISTO il proprio avviso prot.253  C/14 del 16.01.2018;

    VISTI gli atti della Commissione;
       VISTA  la pubblicazione delle graduatorie prot. n. 614  del 03.02.2018;

     PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami 
DECRETA

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive per il reclutamento di  ESPERTI ESTERNI

C
og

n
om

e 
e 

n
om

e

D
O

C
E

N
T

E
 M

A
D

R
E

L
IN

G
U

A
 (

 M
O

D
U

L
I

L
IN

G
U

A
 I

N
G

L
E

SE
)

T
IT

O
L

I 
C

U
LT

U
R

A
L

I

E
SP

E
R

IE
N

Z
E

 P
R

E
G

R
E

S
SE

 N
E

I 
PO

N

E
SP

E
R

IE
N

Z
E

 D
I 

D
O

C
E

N
Z

A
 N

E
L

L
A

SC
U

O
L

A

C
O

R
SI

 D
I 

FO
R

M
A

Z
IO

N
E

P
R

O
P

O
ST

A
 P

R
O

G
ET

TU
A

LE

T
O

TA
L

E

GRADUATORIA PER LA NOMINA DI ESPERTO ESTERNO  MODULO “A SCUOLA DI LEGALITA’ ”

ANDREOZZI 
ANGELA

- 7 3 25 10 - 45

BATTAGLIESE 
GIUSEPPE

- 10 15 25 10 - 60

CIOCIANO MARIA 
RAFFAELLA

- 5 - - - - 5

PECORARO 
CLAUDIA

- 10 9 - - - 19

SORIANO 
DOMENICO

- 5 - - - - 5

1

SAIC8AV005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000838 - 19/02/2018 - C14 - Contabilità general - U
SAIC8AV005 - REGISTRO DECRETI - 0000015 - 19/02/2018 - UNICO - U



GRADUATORIA PER LA NOMINA DI ESPERTO ESTERNO  MODULO “INGLESE FACILE”

DE MARCO 
ANNALISA

NO - - - - - -

FILPI MARIA SI 5 15 10 4 - 34

GRADUATORIA PER LA NOMINA DI ESPERTO ESTERNO  MODULO “PARLIAMO INGLESE”

DE MARCO 
ANNALISA

NO - - - - - -

FILPI MARIA SI 5 15 10 4 - 34

KIYLIN GAYNOR 
ELIZABETH

SI 7 15 25 4 - 51

Futani, 19.02.2018                                                                    

Il Dirigente Scolastico 
                                                               (Prof. Antonio IANNUZZELLI) 

2

SAIC8AV005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000838 - 19/02/2018 - C14 - Contabilità general - U
SAIC8AV005 - REGISTRO DECRETI - 0000015 - 19/02/2018 - UNICO - U


